dari empat prasasti yang ditemukan di Kabupaten Madiun, serta

satu-satunya yang masih terbaca tulisannya. Prasasti Mruwak

bertarik 1108 Çaka atau 1186 M dengan menggunakan bahasa dan

Aksara Kawi (Jawa Kuno). Adapun jika ditelusuri secara rinci

berdasarkan tahap perkembangannya, aksara yang digunakan

tersebut termasuk ke dalam Aksara Kawi Akhir (925-1250 M), yaitu

Aksara Kawi dengan karakter visual yang lebih tegak lurus dan